
F GEMA/MAM. 

s 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
E 0400280 

RESOLUCION No. 05-G-IJ- 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 99-2-2-1-0001193 del 1 de abril de 1999, inscrita en el Registro Mercantil del cantón 
Guayaquil, el 16 de enero de 2002, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía INCASTRO SOCIEDAD 

ANONIMA CIVIL, empresa constituida con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el 
Notario Décimo Tercero del cantón Guayaquil, el 25 de febrero de 1988, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 26 

de junio de 1991; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al Ledo. Héctor Morán Triana, a quien no se le 
emitió su nombramiento; 

QUE es atribución del Superintendente de Compañías nombrar y remover a los liquidadores; 

En ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. 
ADM-96044 de 28 de febrero de 1996; y, ADM-03107 de 26 de marzo de 2003; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del señor Ledo. Héctor Morán Triana, a la señora Patricia Morales 

Alvarado, para el cargo de Liquidadora de la compañía INCASTRO SOCIEDAD ANONIMA CIVIL “EN LIQUIDACIÓN”, y 
conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de 

liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Liquidadora inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 
domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde laTesha de su aceptación.     

ENE 2005 

EXP. No.66.236-91 

+ 
PTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 

Sra. cia Morales Alvarado



»* 

REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

1.- Certifico: Que con fecha de hoy: queda inscrita la Resolución 
número 05-G-IJ-0000280, dictada el 12 de Enero del 2.005 por el 
Intendente Jurídico de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, la 
misma que contiene el Nombramiento de Liquidador de la 
compañía INCASTRO SOCIEDAD ANONIMA CIVIL “en 
liquidación” a favor de PATRICIA MORALES ALVARADO, a ne) 
foja 9.182, número 1.515 del Registro Mercantil y anotada bajo el 
número 2.895 del Repertorio.- Guayaquil, veinte y cinco de Enero del 
dos mil cinco.- 

  

  

  

NO 

AB.” TANA GARCIA PLAZA 

REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

DELEGADA 

o ud 
REGISTRO PErocurn per on+- . *YAQUIL 

ORDEN: 145478 Volor peperea 1 Im 
LEGAL: MONICA ALCIVAR 

COMPUTO: CARLOS LUCIN $: 
  ANOTACION/RAZON: OFIR NAZARENO 

REVISADO POR:


